Con
fid
en
tia
l
                                PAN221x 系列 2.4G 无线收发 SOC 芯片
PAN221x 系列产品说明书 V2.1  Page 2 of 28
概述

                                PAN221x 系列 2.4G 无线收发 SOC 芯片
PAN221x 系列产品说明书 V2.1  Page 7 of 28
2 订购信息
产品型号
芯片
类型
休眠
功耗
EEPROM 封装 引脚数 IO 存储器 工作电压 温度
PAN2210RWBA 2.4G ＜2uA 支持 ESSOP 10 5 2KW 2.0 ~ 3.6V -40~85℃
PAN2210PWCA 2.4G ＜2uA 支持 SOP 14 9 2KW 2.0 ~ 3.6V -40~85℃
PAN2211RWBA 2.4G ＜5uA 不支持 ESSOP 10 5 2KW 2.0 ~ 3.6V -40~85℃
PAN2211PWCA 2.4G ＜5uA 不支持 SOP 14 9 2KW 2.0 ~ 3.6V -40~85℃
PAN2213RWBA 2.4G ＜5uA 支持 ESSOP 10 5 2KW 2.0 ~ 3.6V -40~85℃
PAN2213PWCA 2.4G ＜5uA 支持 SOP 14 9 2KW 2.0 ~ 3.6V -40~85℃
订购前，请咨询销售以获取最新的量产信息。
本手册按最大封装和最全功能进行描述，各型号的配置差异请参考本页订购信息。
Con
fid